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Høydepunkter i kvartalet:

 STERK SATSING PÅ R&D: To kliniske studier ble etter planen ferdigstilt i løpet av kvartalet. Den varslede
”dose – respon” studien på voksne viser oppsiktsvekkende resultat mht at svært lave
doser med vitamin K2 bidrar sterkt til kroppens håndtering av kalsium. Den andre studien,
barne-studien som inngår i en doktorgradsavhandling viser at tilskudd av vitamin K2 til
barn kan øke sjansene for forbedret benhelse på lengre sikt. Studienes resultater viser
viktigheten av Nattopharmas satsning på R&D som grunnlag for videre vekst.

 REGULATORISK: ”Self Affirmed GRAS godkjennelse fra FDA (US Food & Drug Administration) i USA
forelå i januar 2008. Nattopharma forventer fremdeles at en endelig godkjennelse fra
EFSA for MenaQ7vil foreligge i slutten av Q108.

 MARKED: NattoPharma har signert en ny 10 års strategisk avtale med Sumitomo Corp i desember.
De viktigste avtalene i kvartalet var distribusjonsavtalen med Cederroth International AB
som dekker Norden inkl Island, GeLawson i UK, samt Ocean Nutrition i Canada.

 STERK VEKST: Omsetningen pr. 4. kv. var MNOK 22,4 mot MNOK 7,5 i 2006, som er en vekst på
199%, mens EBIT ble MNOK -6,2 (MNOK -4,9). Dette resultatet bærer preg av høyere
kostnader og ressursbruk forbundet med søknaden om notering på Oslo Axess.

R&D & REGULATORISKE FORHOLD

To kliniske studier ble etter planen ferdigstilt i løpet av
kvartalet. Den varslede ”dose – respons” studien på voksne ble
gjennomført og rapportert til NattoPharma primo desember.
Studien viser en dose-avhengig effekt av tilsatt vitamin K2 på
viktige proteiner som bidrar sterkt til kroppens håndtering av
kalsium. Det oppsiktsvekkende er at vi får effekt på disse
proteinene i svært små doser. Dette betyr at tilsetning av lave
doser av NattoPharmas produkt MenaQ7 til for eksempel
matprodukter vil gi positive biologiske effekter. Resultatene
gir NattoPharma også viktig kunnskap om dose nivå som vil
bli benyttet i videre studier.

Den andre rapporterte studien, er en barne studie gjennomført
blant 6 -10 åringer i Nederland. Tidligere kostholdsunder-
søkelser og publikasjoner peker på at barn får i seg for lite
vitamin K, og kanskje særlig i en alder hvor de vokser fort og
grunnlaget for en sterk benbygning skal legges. NattoPharmas
studie viser at når barna får tilskudd av vitamin K2 så
responderer de med økt biologisk aktivitet av det kalsium-
bindende proteinet osteocalcin i bensubstansen, som er en
forutsetning for å bedre benhelsen. Studien inngår også i Dr.
Marieke van Summerens doktorgradsavhandling. Hun har sett
på sammenheng mellom benstatus og vitamin K inntak. Blant
barn (6 til 18 år) som ikke får tilskudd av vitamin K2 viser Dr.
Van Summeren at disse barna har et sterkt forhøyet nivå av
biologisk inaktivt protein sammenlignet med voksne , og at
dette gir en mindre gunstig benhelse. Det er derfor viktig at
NattoPharmas studie viser at tilskudd av vitamin K2 kan

aktivere osteocalcin og dermed øke sjansene for forbedret
benhelse også på lengre sikt.

Det øvrige kliniske programmet går etter planen med
igangsettele av to nye humane studier ved ved starten av 2008.

Den 5. november ble det publisert at det Europeiske Mat-
tilsynet (EFSA) har et kraftig etterslep i sin behandling av
søknader. Dette har også forsinket siste fase av behandlingen
av NattoPharmas søknad. Det forventes en endelig god-
kjennelse i slutten av 1Q08.

Arbeidet med andre regulatoriske forhold har resultert i at
NattoPharmas helsepåstander for MenaQ7 nå er publisert på
offisielle lister i Nerderland. Dette betyr at vi kan tillate våre
kunder i EU å markedsføre positive helsepåstander for ben og
hjerte-kar helse som inneholder vitamin K2/MenaQ7.
NattoPharma har også utviklet dossierer som dokumentere
riktigheten av disse påstandene, som på forespørsel kan
forelegges for EFSA.

Første fase av arbeidet med GRAS (Generally Recognized As
Safe) dossier til US Food and Drug Administration (FDA) i
USA er nå avsluttet, og NattoPharma kan nå påberope seg
såkalt ”self-affirmed” GRAS for bruk av MenaQ7 i mat.

MARKEDSFORHOLD

NattoPharma signerte i desember en ny strategisk
samarbeidsavtale med Sumitomo, som gir eksklusiv rett til å å
selge, markedsføre, samt drive forskning på Sumitomo sitt



naturlige Vitamin K2. Eksklusiviteten er utvidet til nå å gjelde
globalt, med unntak av deler av Sørøst-Asia, hvor
NattoPharma har en ikke-eksklusiv rett. Fra før av var de
eksklusive rettighetene konsentrert om EU og USA. Selskapet
er meget fornøyd med dette strategiske samarbeidet, noe som
har stor betydning i kundeforhold med internasjonale
selskaper innen mat og kosttilskudd.

Interessen for MenaQ7 er økende, noe som har medført en stor
pågang fra en rekke aktører, spesielt i det Europeiske
markedet. Det er en positiv trend mht ønske om informasjon
og kunnskap vedrørende MenaQ7, som blant annet har
resultert i kontrakt med GeeLawson i UK og Cederroth
International AB i Sverige. Sistnevnte vil lansere sitt eget
produkt med MenaQ7 i de Nordiske landene inkludert Island i
tillegg til et utvalg av Europeiske land gjennom sine
distribusjonskanaler.

I USA er aktiviteten også meget høy. Et viktig samarbeid med
Ocean Nutrition i Canada startet, noe som representerer et
stort potensial for NattoPharma på sikt.

NattoPharma oppnådde et salgsresultat for 2007 som var bedre
enn budsjettert. NattoPharma har gjennom året etablert avtaler
med en rekke firmaer slik at vi nå dekker store deler av
Europa, inkludert en bedret dekning av det øst Europeiske
markedet. Deltagelse ved større messer som VitaFood (EU),
Supply Side West (US) og Supply Side East (US) resulterer i
et økt kontakt nettverk og som forventes å gi en positiv effekt
på omsetningen.

Salgs og markedsføringsavdelingen vil i løpet av 1Q08 bli
ytterligere forsterket med 2 personer. Arbeidet med å etablere
et internasjonalt nettverk og synliggjøring av MenaQ7 i
markedet fortsetter i påvente av EFSA godkjenning.

GRAS godkjenning i USA forventes å ha positiv effekt på
selskapets evne og muligheter til å nå forventede salgsmål for
2008, samt legge grunnlag for at veksttakten vil fortsette i
årene som kommer.

FINANSIELLE FORHOLD

Selskapet ble tatt opp til notering på Oslo Axess 30. januar
2008, etter å ha gjennomført en kapitalforhøyelse med NOK
136.792,40 ved utstedelse av 1.367.924 aksjer hver pålydende
NOK 0,10 pr. 4. Janaur 2008. Tegningskursen pr. aksje var
NOK 12,- som totalt tilførte selskapet NOK 16.415.088 i ny
egenkapital før fratrekk av emisjonskostnader. Det samlede
aksjeinnskudd ble fordelt med NOK 136.792,40 i ny
aksjekapital og NOK 16.278.295,60 som tillegges selskapets

overkursfond. Selskapts aksjekapital etter kapitalforhøyelsen
lyder på NOK 2.044.522,40.

Selskapet er et konsern med ett datterselskap, NattoPharma
Limited UK, som i 2007 ikke har hatt noen virksomhet og
regnskapet er derfor kun presentert med konsernselskapstall.

Pr. 4. kvartal kan selskapet vise til en omsetning på MNOK
22,4 som representerer en økning sammenlignet med
omsetningen pr. 4. kvartal 2006 på 199 %. Omsetningen er
noe høyere enn budsjettert, hvilket tilskrives godt
markedsarbeid, spesielt i USA. Tilsvarende tall for 4. kv.
isolert er MNOK 2,1 mot MNOK 3 i 4. kvartal 2006.
Sum driftskostnader pr. 4. kvartal 2007 utgjorde MNOK 28,6
som etter finanskostnader MNOK 1,9 tilsier et negativt
resultat før skatt på MNOK 8, som er svakere enn forventet,
men som blant annet tilskrives kostnader forbundet med
søknaden om notering på Oslo Axess, søknad om GRAS
godkjennelse i USA og arbeid med diverse studier. Eksternt
kjøp av teknologi og patentrettigheter fra ekstern leverandør er
grunnlaget for balanseføringen av immaterille eiendeler, i hht
IFRS. Patent innkjøpt i desember 2006, godkjent av EU våren
2007 samt at teknologi og IPR er endelig levert pr. 3 kvartal
og rapport ferdigstilllet desember 2007 er grunnlaget for
balanseføringen. Alle andre studier er å anse som forskning
eller søken etter nye anvendelsesområder for produktet, ergo
vil alle kostnader som ikke er relatert til ”hjerte-kar” i 2007 og
fremover fortløpende bli resultatført. Basert på at denne
immaterielle verdien vil utgjøre en vesentlig del av den videre
økonomiske utvikling for selskapet, vil den være grunlag for
avskrivning. En kreditering, som følge av en kvalitetsbrist i
kapsleringen av vårt produkt levert til selskapets kunder i
Norge i 2007 som skriver seg fra produksjonen av kaplser og
ikke råstoffet, vil bli etterfulgt av et tilsvarende krav om
kompensasjon fra produsenten i Q108. Bruttomarginen er som
følge av dette lavere enn normalt. For 4. kvartal 2007 er sum
driftskonstnader MNOK 8,5, som gir en negativ EBIT på
MNOK 6,4 og en negativ EBT på MNOK 7 etter MNOK 0,6 i
finanskostnader. Tilsvarende tall for 2006 er MNOK 5 i
driftskostnader, negativ EBIT på MNOK 2 og negativ EBT på
MNOK 2.

Selskapets balanse viser sum egenkapital på MNOK 9,6
sammenliknet med MNOK 13 pr. 4. kvartal 2006. Egen-
kapitalandelen utgjør 30 % mot 92,9 % pr. 4. kvartal 2006.
Endringer tilskrives et obligasjonslån på MNOK 18,5 etablert
gjennom Norsk Tillitsmann ASA for å sikre finansiering av
selskapets drift, samt akkumulert tap på MNOK 11,5. Lånets
løpetid er 2 år avdragsfritt og den årlige nominelle renten er
10,4 % med halvårlig renteforfall. Som en del av
obligasjonslånet, ble obligasjonseierne tildelt vederlagsfrie
frittstående tegningsretter for utstedelse av 1.233.210 aksjer
hver pålydende NOK 0,10 og med en tegningskurs på NOK
15,- pr aksje. Fristen for å kunne kreve aksjer utstedt er 2 år
fra tegningstidspunktet. Selskapets kontantbeholdning pr.
31.12.07 er MNOK 17,2. Pr. 31.12.07 har selskapet 108
aksjonærer. Pr. 18. januar 2008, har selskapet besluttet å kjøpe
tilbake obligasjoner tilsvarende MNOK 3, og som vil inngå
som en egenbeholdning frem til endelig innfrielse av
obligasjonslånet 10. juli 2009.

NattoPharma Konsern

Tall i 1.000 kr 1.10-31.12.07 1.1.-31.12.07 1.10-31.12.06 1.1.-31.12.06

Inntekter 2 118 22 385 3 091 7 519

EBIT -6 393 -6 174 -2 193 -4 916

Netto Finans -593 -1 854 15 9

Resultat før skatt -6 986 -8 028 -2 178 -4 907

Bruttomargin 35,65 % 58,41 % 39,96 % 49,89 %

EBIT margin -301,84 % -27,58 % -70,95 % -65,38 %

Årsresultat -5 106 -5 856 -1 575 -3 540



Pr. 17. desember 2007 erklærte Eng AS å innløse sine
opsjoner på å tegne 300.000 aksjer hver pålydende NOK 0,10
til en tegningskurs NOK 3,916 pr. aksje i henhold til
opsjonsavtaler inngått i 2006 basert på emisjonsfullmakt gitt
styret i generalforsamling avholdt 18. april 2006 og som ble
fornyet i generalforsamling avholdt 22. juni 2007. Utøvelsen
av opsjonen tilførte selskapet NOK 1.174.800 i ny egenkapital
hvorav NOK 30.000 blir tillagt selskapets aksjekapital og
NOK 1.144.800- ble tillagt selskapets overkursfond.
Emisjonen er ført som ”vedtatt, ikke registrert kapital-
forhøyelse” pr. 31.12.2007.

UTSIKTER

NattoPharma opplever meget stor interesse for sitt produkt i
det globale markedet, såvel i kosttilskuddsmarkedet som i
matmarket. Videre er det en klar økende interesse fra det
internasjonale forskningsmiljøet for det arbeidet NattoPharma
gjør innen FoU. I 2008 blir det viktig for selskapet å
ytterliggere bygge opp distribusjonsnettverket, både i Europa
såvel som i de nye markedene som NattoPharma nå har fått
eksklusivitet til.

Forutsatt at EFSA godkjennelsen kommer som forventet i
slutten av 1Q08, forventer fremdeles selskapet å oppnå
tidligere guidet omsetning mellom NOK 80-90 mill i 2008.

NattoPharma fortsetter arbeidet med å trappe opp antall
studier, i egen regi så vel som i tett samarbeid med potensielle
kunder og andre forskningsinstitusjoner.

Selskapet er komfortabelt med dets finansielle stilling og det
forventes et positivt driftsresultat for 2008.

For ytterlig informasjon, vennligst kontakt:

Morten Sundstø, tlf. +47 9506 1860
IR og Kommunikasjon

Stein Westbye, tlf. +47 9075 6410
CEO

NattoPharma ASA
Lysaker Torg 5
P.O Box 397
1326 Lysaker

Phone: +47 2255 3630
Fax: +47 2255 3631
www.nattopharma.com

Aksjonær informasjon pr. 31. desember 2007

Aksjonærliste 20 største

NattoPharma ASA Antall %- eier

Aksjonær: aksjer inter.

1 Anacott Steel AS 3 386 700 18,04 %
2 Bohan & Co AS 2 882 700 15,35 %
3 Kaupthing ASA, Market Making Innland 2 304 700 12,27 %
4 B Mcallen SL 2 287 268 12,18 %
5 Terra Norden VPF 770 000 4,10 %
6 Macama Invest AS 567 200 3,02 %
7 Sellæg Aase 536 600 2,86 %
8 Terra Vekst VPF 521 500 2,78 %
9 Universal Exports AS 520 000 2,77 %

10 Eng AS 500 000 2,66 %
11 Pictet & Cie Banquie 400 000 2,13 %
12 ABG Sundal Collier N. meglerkonto 400 000 2,13 %
13 Mascot Holding AS v/ Alex Munch Thore 370 000 1,97 %
14 Terra Alpha VPF 351 000 1,87 %
15 Haadem Invest AS 316 800 1,69 %
16 Predator Capital Managment, 290 500 1,55 %
17 Kristianro AS v/Eigil Spetalen 250 000 1,33 %
18 LKG Holding AS 200 000 1,07 %
19 Dag Strand AS 200 000 1,07 %
20 Jakobsen, Arnt 195 000 1,04 %

SUM 20 største askjonærer 17 249 968 91,87 %

31.12.2007



KONSOLIDERT RESULTATREGNSKAP

(beløp i tusen NOK)
01.10-

31.12.07
01.10-

31.12.06
01.01-

31.12.07
01.01-

31.12.06

Omarbeidet Omarbeidet

DRIFTSINNTEKTER OG
DRIFTSKOSTNADER

INNTEKTER

Salgsinntekt 2 117 3 446 22 127 7 209

Annen driftsinntekt 1 (355) 258 310

SUM INNTEKTER 2 118 3 091 22 385 7 519

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnad 1 363 2 096 9 311 3 768

Lønnskostnader 1 552 834 5 677 2 695

Avskrivninger 190 8 481 154

Annen driftskostnad 5 406 2 346 13 090 5 818

SUM DRIFTSKOSTNADER 8 511 5 284 28 559 12 435

DRIFTSRESULTAT (6 393) (2 193) (6 174) (4 916)

FINANSINNTEKTER OG KOSTNADER

Renteinntekter 208 37 423 37

Andre finansinntekter (29) 84 108 90

Rentekostnader 882 1 1 485 1

Andre finanskostnader (110) 105 900 117

NETTO FINANSPOSTER (593) 15 (1 854) 9

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT (6 986) (2 178) (8 028) (4 907)

Skatteinntekt på ordinært resultat 1 880 603 2 172 1 367

RESULTAT (5 106) (1 575) (5 856) (3 540)

Resultat per aksje:

Basis og utvannet resultat per aksje (0,27) (0,09) (0,31) (0,21)



KONSOLIDERT BALANSE
Per 31. Desember 2007 2006

31.12.07 31.12.06

(i tusen NOK) Omarbeidet

EIENDELER
Utsatt skattefordel 3 906 2 204

Andre immaterielle eiendeler 4 720 1 793

Driftsløsøre, inventar og.utstyr 560 434

SUM ANLEGGSMIDLER 9 186 4 431

OMLØPSMIDLER

Varelager - -

Kundefordringer 1 999 627

Forskuddsbetalte kostnader 2 841 -

Andre kortsiktige fordringer 776 996

Kontanter og kontantekvivalenter 17 186 7 902

SUM OMLØPSMIDLER 22 802 9 525

SUM EIENDELER 31 988 13 956

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Aksjekapital 1 878 1 699

Innbetalt - ikke registrert kapitalforhøyelse 1 175 8 929

Overkursfond 16 661 7 911

Annen innskutt egenkapital 1 431 155

Akkumulert tap (11 548) (5 692)

SUM EGENKAPITAL 9 597 13 002

LANGSIKTIG GJELD

Langsiktig gjeld 16 403 -

Sum langsiktig gjeld 16 403 -

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 3 681 336

Skyldig offentlige avgifter og feriepenger 1 237 225

Annen kortsiktig gjeld 1 070 393

Sum kortsiktig gjeld 5 988 954

SUM GJELD 22 391 954

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 31 988 13 956



KONSOLIDERT KONTANTSTRØMOPPSTILLING
31. desember 2007

2007 2006

01.01-31.12 01.01-31.12

(beløp i tusen NOK)

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter (5 867) (4 815)

Investeringsaktiviteter:

Kjøp av driftsløsøre, inventar og.utstyr (299) (663)

Kjøp av imaterielle eiendeler (3 235) (1 650)

Kjøp av selskap - (156)

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (3 534) (2 469)

Finansieringsaktiviteter:

Innbetaling ved utstedelse av aksjer - 14 585

Innbetaling ved utstedelse av obligasjoner 15 829 -

Innbetaling ved utstedelse av tegningsretter 1 681 -

Innbetaling ved utøvelse av opsjoner 1 175 -

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 18 685 14 585

Netto endring i kontanter og
kontantekvivalenter 9 284 7 301

Kontanter og kontantekvivalenter 1.1. 7 902 601

Kontanter og kontantekvivaleneter 31.12 17 186 7 902



EGENKAPITALENDRING

(beløp i tusen NOK)
Aksje

kapital Overkurs

Innbetalt –
ikke

registrert
egenkapital

Annen
egenkapital

Akkumulert
underskudd

Sum
egenkapital

Egenkapital 1.1.2006 154 3 955 - - 2 152 1 958

Fondsemisjon 1 390 (1 390) - - - -

Emisjon 155 5 346 - - - 5 500

Innbetalt – ikke registrert EK - - 8 929 - - 8 929

Opsjoner 155 155

Resultat for perioden (3 203) (3 203)

Egenkapital 31.12.2006 som
tidligere rapportert 1 699 7 911 8 929 155 (5 355) 13 340

Endret resultat i 2006 (note 2) (337)

Omarbeidet egenkapital
31,12.2006 1 699 7 911 8 929 155 (5 692) 13 002
Registrering av innbetalt
egenkapital 179 8 750 (8 929) - - -
Egenkapitalinstrumenter utgitt
med obligasjonslån (etter skatt) - - - 1 296 - 1 296

Transaksjonskostnader - - - (85) - (85)

Aksjebasert avlønning - - - 65 - 65
Innbetaling ved utøvelse av
opsjoner 1 175 1 175

Resultat for perioden (5 856) (5 856)

Egenkapital 31.12.2007 1 878 16 661 1 175 1 431 (11 548) 9 597

NOTER TIL KONSOLIDERT REGNSKAP

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapene for året og 4 kvartal 2007 er basert på International Financial Reporting Standards (”IFRS”) som ble benyttet for
regnskapene i 2006

Regnskapene ble godkjent av styret den 28. februar 2008

Regnskapsprinsippene er i samsvar med de som ble fulgt for regnskapene i 2006 med unntak av omarbeidelse som er beskrevet i note
2.

2. OMARBEIDELSE AV 2006 REGNSKAP

Nattopharma balanseført kostnader knyttet til utvikling av web sider i 2006. Disse websidene blir primært benyttet for markedsføring
av selskapets produkter og gir generell informasjon om selskapet. Utviklingskostnadene møtte derfor ikke balanseføringskriteriene i
SIC-32 ”Intangible Assets – Web Site Costs.” Regnskapene for 2006 har blitt omarbeidet for å resultatføre web utviklingskostnader i
2006. Følgende linjer i balansen er endret:



(beløp i tusen NOK)
2006 før

omarbeidelse Endring Omarbeidet 2006
Balansen:
Driftsløsøre, inventar o.a.utstyr 902 (468) 434
Utsatt skatt 2 073 130 2 204
Equity 13 340 (338) 13 302
Resultat:
Avskrivninger (271) 117 (154)
Annen driftskostnad (5 233) (585) (5 818)
Skatteinntekt 1 236 130 1 366
Resultat for perioden (3 203) (337) 3 540

3. AKSJEBASERT AVLØNNING

2007
Antall

opsjoner
Gjennoms nittlig

utøvelses pris
Utestående 1. januar - -
Tildelt 200 000 5,00
Utøvd gjennom året - -
Utgått (100 000) 5,00

- -
Outstanding at 31 December 100 000 5,00
Exercisable at 31 December - -

Selskapet har tildelt opsjoner som blir opptjent over en periode på 30 måneder for en av selskapets ledende ansatte. I tillegg til et krav
om ansettelse i selskapet over opptjeningsperioden hadde opsjonene et krav om emisjon og børsnotering innen fastsatte datoer.

4. IMMATERIELLE EIENDELER

Selskapet har en tilgang på immaterielle eiendeler på kr 3.2 millioner i 2007 knyttet til anskaffelse av blant annet patenter og
intellektuelle rettighether knyttet til hjerte- og karsykdommer for selskapets produkter.

5. BOND LOAN

Selskapet inngikk 10. juli et obligasjonslån inkludert frittstående tegningsrettigheter for kr. 18,5 millioner. Lånet forfaller i sin helhet i
juli 2009. Selskapet hadde transaksjonskostnader på ca. 1 million knyttet til utgivelse av obligasjonslånet.

1 233 210 tegningsrettigheter ble utgitt i forbindelse med utgivelse av lånet.

6. TRANSAKSJONER MELLOM NÆRSTÅENDE PARTER

Beløp i NOK 1000

Selskap Nærstående Transaksjonsbeløp
Anacott Steel AS Morten Sundstø 800

Den 5.01.07 ble det inngått konsulentavtale mellom NattoPharma ASA og Anacott Steel AS vedrørende innleie av konsulent som
fungerende IR ansvarlig, samt rådgivning i tilknytning til strategiske spørsmål og finansiering av selskapet. Anacott Steel AS er
aksjonær i selskapet. I utgangspunktet er avtalen å anse som en avtale mellom selskapet og en aksjeeier som reguleres av asal. § 3-8.
På tidspunktet for avtaleinngåelsen vurderte selskapet ved styret det imidlertid slik at konsulentavtalen omfattes av unntaket i asal. §
3-8 (1) nr. 4, da konsulentavtalen er inngått på armlengdes avstand som ledd i selskapets vanlige virksomhet og på vilkår som er
vanlige for tilsvarende avtaler.



7. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Selskapet ble tatt opp til notering på Oslo Axess 30. januar 2008.

Selskapet gjennomførte en kapitalforhøyelse pr. 4 . januar som følger;
- Ny aksjekapital ble tegnet ved utstedelse av 1.367.924 aksjer hver pålydende NOK 0,10.
- Tegningskursen pr. aksje var NOK 12,-
- Totalt tilført ny egenkapital NOK 16.415.088 før fratrekk av emisjonskostnader.
- Det samlede aksjeinnskudd ble fordelt med NOK 136.792,40 i ny aksjekapital og NOK 16.278.295,60 som tillegges

selskapets overkursfond.
- Selskapts aksjekapital etter kapitalforhøyelsen lyder på NOK 2.044.522,40.

8. FORTJENESTE PER AKSJE

Utregning av basisresultat per aksje og utvannet resultat per aksje er basert på følgende:

(Beløp og antall aksjer i tusen) 1.10-31.12 2007 1.1-31.12 2007 2006

Resultat benyttet for basis- og utvannet
resultat per aksje (5 106) (5 856) (3 540)
Veiet gjennomsnitt av utestående
aksjer i perioden 18 816 18 787 17 114


